
終値6月 14日 No.1

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 109.54 122.94 83.18 139.78

エントリー -55ｐ -49ｐ +19p -61ｐ

昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 陽線２本 昨日 結果

今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

-54ｐ +205ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 82.76 112.87 0.0000 1.2393

エントリー -39ｐ -81ｐ +36p

昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 陽線２本

6/13・22：15 終値時 今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

83.25 売 +49ｐ

売 83.25

6/13 分 ストップ 83.80 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット 82.55 リミット リミット リミット

今年度計

+1,135pips

保有ポジ

昨日結果

コメント

変更有り

保有ポジ

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお勧めします

By Yoshimune更新日時 6/15 12：06※本レポート有効時間 '17/6/16 ＡＭ 5：59

6/15.発行【NZ7:45/豪10:30/ｽｲｽ16:30/英17:30・20:00(金利)/米21:30・22:15・29:00】 吉宗 レポート

ＵＳＤ/ＪＰＹ

昨日結果

様子見 様子見

ＧＢＰ/ＪＰＹＥＵＲ/ＪＰＹ ＡＵＤ/ＪＰＹ

様子見 様子見

ＧＢＰ/ＣＨＦＥＵＲ/ＡＵＤ

閉鎖 様子見

ＣＡＤ/ＪＰＹ ＣＨＦ/ＪＰＹ

様子見保有中

コメント



終値 6月 14日 No.2

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 1.1225 1.2761 0.7594 0.7276

エントリー +14p +6p +54p +50p

昨日 結果 陽線３本 昨日 結果 陽線２本 昨日 結果 昨日 結果 陽線２本

6/9・13：45 -60ｐ 今月成績 今月成績 指値不足 今月成績 今月成績

1.1210 売 1.1270 決 -60ｐ １４Ｐ

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 0.0000 0.9714 0.8802 0.0000

エントリー +23p +4p

昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果

今月成績 6/12・06：00 終値時 今月成績 今月成績 今月成績

0.9697 買 +12ｐ

買 0.9697

無 ストップ 6/12 分 ストップ 0.9620 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット 0.9800 リミット リミット

今年度計

+1,135pips

ＮＺＤ/ＵＳＤＡＵＤ/ＵＳＤ

様子見

コメント

変更無し

6/15.発行【NZ7:45/豪10:30/ｽｲｽ16:30/英17:30・20:00(金利)/米21:30・22:15・29:00】 吉宗 レポート

ＥＵＲ/ＵＳＤ ＧＢＰ/ＵＳＤ

昨日結果

様子見様子見 様子見

保有ポジ

ＥＵＲ/ＣＡＤ

変更無し

昨日結果

ＥＵＲ/ＧＢＰ

保有ポジ

コメント

By Yoshimune

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお薦めします。

※本レポート有効時間 '17/6/16 ＡＭ 5：59 更新日時 6/15 12：16

閉鎖

ＵＳＤ/ＣＡＤ ＵＳＤ/ＣＨＦ

閉鎖 様子見保有中



2017 ６月
5/16. 113.12 5/31. 124.53 5/25. 83.39 5/17. 143.79 5/22. 77.88 5/29. 82.72 5/31. 114.47

27 72 24 42 25 31 65 125 27 23 38 40 13 45 #DIV/0! #DIV/0!

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

110.77 -3 124.53 +52 82.33 -41 142.82 +30 78.47 -19 82.07 -26 114.47 +73

1 木 111.37 +60 124.86 +33 82.13 -20 143.45 +63 78.66 +19 82.41 +34 114.65 +18

2 金 110.47 -90 124.65 -21 82.21 +8 142.42 -103 78.95 +29 81.89 -52 114.79 +14

5 月 110.48 +1 124.36 -29 82.73 +52 142.59 +17 78.90 -5 82.05 +16 114.51 -28

6 火 109.43 -105 123.41 -95 82.16 -57 141.27 -132 78.63 -27 81.36 -69 113.79 -72

7 水 109.82 +39 123.67 +26 82.96 +80 142.37 +110 79.07 +44 81.35 -1 113.90 +11

8 木 110.01 +19 123.38 -29 83.02 +6 142.53 +16 79.40 +33 81.49 +14 113.77 -13

9 金 110.30 +29 123.51 +13 83.07 +5 140.58 -195 79.57 +17 81.96 +47 113.83 +6

12 月 109.94 -36 123.20 -31 82.92 -15 139.22 -136 79.19 -38 82.57 +61 113.53 -30

13 火 110.09 +15 123.43 +23 82.99 +7 140.39 +117 79.53 +34 83.15 +58 113.68 +15

14 水 109.54 -55 122.94 -49 83.18 +19 139.78 -61 79.69 +16 82.76 -39 112.87 -81

15 木

16 金

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

163 286 95 254 177 92 323 627 191 70 230 161 64 224

陽 陰 6 4 4 6 7 3 5 5 7 3 6 4 5 5

10 0

288 0

10 10 10 10

【対円】 '１７/０６ NY終値

USD/JPY EUR/JPY AUD/JPY GBP/JPY NZD/JPY CAD/JPY CHF/JPY JPN 225

先月最終日

前回

値幅平均/日 45 29 #DIV/0!

Ｕ/Ｄ平均

27 95 26 3935

pips

営業日数

449 349

10 10

17/6/15 Yoshimune-fx
269 950 261 391



2017 ６月
5/12. 1.0932 5/25. 1.2943 5/31. 0.7436 5/19. 0.6930 5/15. 0.9970 5/22. 1.0692

25 28 25 103 41 23 39 11 26 32 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 38 34

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.1243 +51 1.2895 +32 0.7436 -32 0.7087 -14 0.9684 -66 1.0498 -30

1 木 1.1211 -32 1.2880 -15 0.7375 -61 0.7063 -24 0.9718 +34 1.0449 -49

2 金 1.1284 +73 1.2893 +13 0.7441 +66 0.7148 +85 0.9625 -93 1.0417 -32

5 月 1.1256 -28 1.2907 +14 0.7492 +51 0.7143 -5 0.9656 +31 1.0495 +78

6 火 1.1278 +22 1.2911 +4 0.7512 +20 0.7187 +44 0.9624 -32 1.0459 -36

7 水 1.1261 -17 1.2947 +36 0.7557 +45 0.7203 +16 0.9649 +25 1.0500 +41

8 木 1.1217 -44 1.2960 +13 0.7548 -9 0.7219 +16 0.9677 +28 1.0467 -33

9 金 1.1196 -21 1.2744 -216 0.7532 -16 0.7212 -7 0.9694 +17 1.0450 -17

12 月 1.1206 +10 1.2666 -78 0.7544 +12 0.7204 -8 0.9692 -2 1.0482 +32

13 火 1.1211 +5 1.2755 +89 0.7540 -4 0.7226 +22 0.9691 -1 1.0446 -36

14 水 1.1225 +14 1.2761 +6 0.7594 +54 0.7276 +50 0.9714 +23 1.0448 +2

15 木

16 金

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

124 142 175 309 248 90 233 44 158 128 153 203

陽 陰 5 5 7 3 6 4 6 4 6 4 4 6

【外貨１】 '１７/０６ NY終値

EUR/USD GBP/USD AUD/USD NZD/USD USD/CHF USD/CAD GBP/NZD AUD/NZD

#DIV/0!

前月最終日

前回

値幅平均/日 27 48

Ｕ/Ｄ平均

34 28 29

0 10

#DIV/0! 36

10 10 10 0

pips

営業日数

266 484

10 10

338 277 286 0 0 356
17/6/15 Yoshimune-fx



2017 ５月
5/12. 0.8486 5/12. 1.2904

#DIV/0! #DIV/0! 52 36 #DIV/0! #DIV/0! 53 102 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

0.8726 +19 1.2484 -55

1 木 0.8706 -20 1.2517 +33

2 金 0.8754 +48 1.2409 -108

5 月 0.8728 -26 1.2460 +51

6 火 0.8742 +14 1.2423 -37

7 水 0.8692 -50 1.2507 +84

8 木 0.8663 -29 1.2536 +29

9 金 0.8787 +124 1.2354 -182

12 月 0.8855 +68 1.2272 -82

13 火 0.8798 -57 1.2357 +85

14 水 0.8802 +4 1.2393 +36

15 木

16 金

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

258 181 318 409

陽 陰 5 5 6 4

【外貨２】 ’１７/０５ NY終値

EUR/CAD EUR/GBP EUR/AUD GBP/CHF GBP/AUD GBP/CAD EUR/NZD US30
前回

値幅平均/日 #DIV/0!

Ｕ/Ｄ平均

73 #DIV/0!44

前月最終日

0 10

#DIV/0! #DIV/0!#DIV/0!

0 0 0 0

#DIV/0!

pips

営業日数

0 439

0 10

17/6/15 Yoshimune-fx
0 727 0 0 0 0


